

JHT Holding ApS

Bjarkesvej 8
4200 Slagelse
CVR-nr. 26859190

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.09.2019

Dirigent

Navn: John Hugo Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JHT Holding ApS
Bjarkesvej 8
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26859190
Stiftet: 04.10.2002
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

John Hugo Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 722 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(159.890)	(127.003)
Bruttoresultat		(159.890)	(127.003)
Personaleomkostninger	1	(187.107)	(186.608)
Driftsresultat		(346.997)	(313.611)
Andre finansielle indtægter	2	1.298.818	1.006.155
Andre finansielle omkostninger	3	(26.604)	(313.690)
Resultat før skat		925.217	378.854
Skat af årets resultat	4	(203.481)	(83.348)
Årets resultat		721.736	295.506
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		113.736	189.706
		721.736	295.506

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		153.485	217.267
Tilgodehavender		153.485	217.267
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.142.922	21.790.112
Værdipapirer og kapitalandele		22.142.922	21.790.112
Likvide beholdninger		161.767	554.795
Omsætningsaktiver		22.458.174	22.562.174
Aktiver		22.458.174	22.562.174

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		21.451.960	21.338.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>21.684.960</u>	<u>21.569.024</u>
Skyldig selskabsskat		111.789	0
Anden gæld		<u>661.425</u>	<u>993.150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>773.214</u>	<u>993.150</u>
Gældsforpligtelser		<u>773.214</u>	<u>993.150</u>
Passiver		<u>22.458.174</u>	<u>22.562.174</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	21.338.224	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	113.736	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	21.451.960	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	21.569.024
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)
Årets resultat	108.000	721.736
Egenkapital ultimo	108.000	21.684.960

Noter

	2018/19	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	181.486	180.000
Andre omkostninger til social sikring	5.621	6.608
	187.107	186.608
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.565	5.502
Dagsværdireguleringer	990.478	0
Øvrige finansielle indtægter	304.775	1.000.653
	1.298.818	1.006.155
	2018/19	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	278.155
Øvrige finansielle omkostninger	26.604	35.535
	26.604	313.690
	2018/19	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	203.544	83.348
Regulering vedrørende tidligere år	(63)	0
	203.481	83.348
